
方向: 日月潭 Sun Moon Lake

64 站
查看服務時間表

巴士6801的服務時間表
往日月潭 Sun Moon Lake方向的時間表

星期日 07:00 - 17:30

星期一 07:00 - 17:30

星期二 07:00 - 17:30

星期三 07:00 - 17:30

星期四 07:00 - 17:30

星期五 07:00 - 17:30

星期六 07:00 - 17:30

巴士6801的資訊
方向: 日月潭 Sun Moon Lake
站點數量: 64
行車時間: 66 分
途經車站:

巴士6801((日月潭 Sun Moon Lake))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 日月潭 Sun Moon Lake: 07:00 - 17:30(2) 溪頭 Xitou: 07:00 - 17:30
使用Moovit找到巴士6801離你最近的站點，以及巴士6801下班車的到站時間。

巴士6801的服務時間表和線路圖

日月潭 Sun Moon Lake 下載應用程式6801

溪頭 Xitou

下溪頭 Xiaxitou

米堤 Miti

彎坑 Wankeng

崩崁頂 Bengkanding

有水坑 Youshuikeng

新明山 Xinmingshan

內湖國小 Neihu Elementary School

內湖 Neihu

內湖口 Neihukou

石城 Shicheng

廣興國小 Guangxing Elementary School

頂廣興 Dingguangxing

廣興 Guangxing

教會前 Church

鹿彰 Luchang

新寮 Xinliao

中興茶園 Zhongxing Tea Garden

富林 Fulin

土地公廟 Land Temple

頂初鄉 Dingchu Township

初鄉 Chuxiang

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6801/64448742/5910921/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448742&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%20Sun%20Moon%20Lake
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448742&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448742%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448742%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6801_%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%20Sun%20Moon%20Lake_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_6801_%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%20Sun%20Moon%20Lake_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


下初鄉 Xiachu Township

小溪頭 Xiaoxitou

東延平 Dongyanping

安城 Ancheng

保甲路口 Baojia Rd. Intersection

藤湖 Tenghu

外埔仔 Waipuzi

竹山交流道 Zhushan Interchange Entrance

秀傳醫院 Show Chwan Hospital

山腳 Shanjiao

社寮國小 Sheliao Elementary School

社寮 Sheliao

後埔仔 Houpuzi

紅竹埔 Gongzhupu

劉厝 Liucuo

溪洲仔 Qizhouzi

吊橋頭 Diaoqiaotou

劉厝巷 Liucuo Lane

林尾 Linwei

公館 Gongguan

和平里 Heping Village

市場前 Market

集集 Jiji

八張民權路口 Bazhang Minquan Rd. Intersection

水里火車站 Shuili

水里鄉公所 Shuili Township Office

社子 Shezi

蛇窯 Sheyao

迴窯 Huiyao

頂崁 Dingkan

柑子林 Ganzilin

大平林 Dapinglin

銃櫃 Chonggui

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6801/64448742/5910921/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448742&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%20Sun%20Moon%20Lake


方向: 溪頭 Xitou

64 站
查看服務時間表

巴士6801的服務時間表
往溪頭 Xitou方向的時間表

星期日 07:00 - 17:30

星期一 07:00 - 17:30

星期二 07:00 - 17:30

星期三 07:00 - 17:30

星期四 07:00 - 17:30

星期五 07:00 - 17:30

星期六 07:00 - 17:30

巴士6801的資訊
方向: 溪頭 Xitou
站點數量: 64
行車時間: 64 分
途經車站:

紅茶所 Hongchasuo

頭社 Toushe

頭社派出所 Toushe Police Substation

頭社國小 Toushe Elementary School

向山行政中心 Xiangshan Visitor Center

水社壩 Shuishe Dam

水社 Shuishe

龍鳳宮 Longfeng Temple

日月潭 Sun Moon Lake

日月潭 Sun Moon Lake

龍鳳宮 Longfeng Temple

水社 Shuishe

水社壩 Shuishe Dam

向山行政中心 Xiangshan Visitor Center

頭社國小 Toushe Elementary School

頭社派出所 Toushe Police Substation

頭社 Toushe

紅茶所 Hongchasuo

銃櫃 Chonggui

大平林 Dapinglin

柑子林 Ganzilin

頂崁 Dingkan

迴窯 Huiyao

蛇窯 Sheyao

社子 Shezi

水里鄉公所 Shuili Township Office

水里火車站 Shuili

八張民權路口 Bazhang Minquan Rd. Intersection

集集 Jiji

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6801/64448742/5910922/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448742&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%20Sun%20Moon%20Lake


市場前 Market

和平里 Heping Village

公館 Gongguan

林尾 Linwei

劉厝巷 Liucuo Lane

吊橋頭 Diaoqiaotou

溪洲仔 Qizhouzi

劉厝 Liucuo

紅竹埔 Gongzhupu

後埔仔 Houpuzi

社寮 Sheliao

社寮國小 Sheliao Elementary School

山腳 Shanjiao

秀傳醫院 Show Chwan Hospital

竹山交流道 Zhushan Interchange Entrance

外埔仔 Waipuzi

藤湖 Tenghu

保甲路口 Baojia Rd. Intersection

安城 Ancheng

東延平 Dongyanping

小溪頭 Xiaoxitou

下初鄉 Xiachu Township

初鄉 Chuxiang

頂初鄉 Dingchu Township

土地公廟 Land Temple

富林 Fulin

中興茶園 Zhongxing Tea Garden

新寮 Xinliao

鹿彰 Luchang

教會前 Church

廣興 Guangxing

頂廣興 Dingguangxing

廣興國小 Guangxing Elementary School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6801/64448742/5910922/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666434-64448742&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%97%A5%E6%9C%88%E6%BD%AD%20Sun%20Moon%20Lake


你可以在moovitapp.com下載巴士6801的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

石城 Shicheng

內湖口 Neihukou

內湖 Neihu

內湖國小 Neihu Elementary School

新明山 Xinmingshan

有水坑 Youshuikeng

崩崁頂 Bengkanding

彎坑 Wankeng

米堤 Miti

下溪頭 Xiaxitou

溪頭 Xitou

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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